Inserimento Punteggio Contributo
Nr. iter Sportello Digitale (art. 11 dell'Avviso pubblico)

Data Ora A1 A2 A3 | Totale richiesto progressivo
138949| 27/09/2023 12:45:20 10 20 10 40 292.641,80 € 292.641,80 €
138961| 27/09/2023 12:52:12 10 20 10 40 448.472,00 € 741.113,80 €
138964| 27/09/2023 12:53:59 10 20 10 40 180.689,20 € 921.803,00 €
138966| 27/09/2023 12:54:23 10 20 10 40 220.893,80 € 1.142.696,80 €
138971| 27/09/2023 12:55:33 10 20 10 40 453.620,00 € 1.596.316,80 €
138981| 27/09/2023 12:59:33 10 20 10 40 198.559,28 € 1.794.876,08 €
138985| 27/09/2023 13:01:06 10 20 10 40 400.023,60 € 2.194.899,68 €
138989| 27/09/2023 13:03:55 10 20 10 40 255.469,60 € 2.450.369,28 €
138990| 27/09/2023 13:04:52 10 20 10 40 509.951,20 € 2.960.320,48 €
138991| 27/09/2023 13:05:09 10 20 10 40 387.580,00 € 3.347.900,48 €
138992| 27/09/2023 13:05:34 10 20 10 40 278.117,00 € 3.626.017,48 €
138993| 27/09/2023 13:05:41 10 20 10 40 236.800,00 € 3.862.817,48 €
138996| 27/09/2023 13:12:40 10 20 10 40 163.160,35 € 4.025.977,83 €
138998| 27/09/2023 13:12:52 10 20 10 40 254.457,20 € 4.280.435,03 €
139002| 27/09/2023 13:13:58 10 20 10 40 377.085,40 € 4.657.520,43 €
139011| 27/09/2023 13:20:26 10 20 10 40 158.924,03 € 4.816.444,46 €
139013| 27/09/2023 13:21:09 10 20 10 40 547.490,00 € 5.363.934,46 €
139014| 27/09/2023 13:21:22 10 20 10 40 562.810,00 € 5.926.744,46 €
139016| 27/09/2023 13:23:09 10 20 10 40 374.250,24 € 6.300.994,70 €
139019| 27/09/2023 13:23:22 10 20 10 40 606.380,00 € 6.907.374,70 €
139032| 27/09/2023 13:28:49 10 20 10 40 555.206,40 € 7.462.581,10 €
139034| 27/09/2023 13:30:15 10 20 10 40 557.261,80 € 8.019.842,90 €
139045| 27/09/2023 13:39:26 10 20 10 40 357.177,00 € 8.377.019,90 €
139056| 27/09/2023 13:55:30 10 20 10 40 381.168,25 € 8.758.188,15 €
139062| 27/09/2023 14:03:33 10 20 10 40 524.300,00 € 9.282.488,15 €
139094| 27/09/2023 14:41:55 10 20 10 40 413.306,25 € 9.695.794,40 €
139111| 27/09/2023 14:57:19 10 20 10 40 451.654,40€ | 10.147.448,80 €
139115| 27/09/2023 14:59:55 10 20 10 40 24537763 €| 10.392.826,43 €
139138| 27/09/2023 16:15:57 10 20 10 40 314.904,60€ | 10.707.731,03 €
139155| 27/09/2023 16:57:03 10 20 10 40 171.500,00€ | 10.879.231,03 €
139156| 27/09/2023 16:57:08 10 20 10 40 332.889,60 € | 11.212.120,63 €
139157| 27/09/2023 16:58:19 10 20 10 40 21846797 € | 11.430.588,60 €
139162| 27/09/2023 17:11:48 10 20 10 40 510.417,60€ | 11.941.006,20 €
139164| 27/09/2023 17:18:32 10 20 10 40 236.200,00 € | 12.177.206,20 €
139169| 27/09/2023 17:30:41 10 20 10 40 587.556,80 € | 12.764.763,00 €
139171| 27/09/2023 17:33:09 10 20 10 40 298.333,50 € | 13.063.096,50 €
139190| 27/09/2023 18:11:29 10 20 10 40 339.381,20€ | 13.402477,70 €
139200| 27/09/2023 18:29:41 10 20 10 40 129.389,60€ | 13.531.867,30 €
139203| 27/09/2023 18:50:16 10 20 10 40 408.807,20€ | 13.940.674,50 €
139208| 27/09/2023 19:09:55 10 20 10 40 530.110,20 € | 14.470.784,70 €
139216| 27/09/2023 19:27:54 10 20 10 40 168.200,00 € | 14.638.984,70 €
139218| 27/09/2023 19:37:48 10 20 10 40 637.576,00 € | 15.276.560,70 €
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139223| 27/09/2023 20:01:36 10 20 10 40 637.600,00 € | 15.914.160,70 €
138947| 27/09/2023 12:41:42 0 20 10 30 198.400,00€ | 16.112.560,70 €
138950| 27/09/2023 12:45:36 0 20 10 30 551.250,00 € | 16.663.810,70 €
138955| 27/09/2023 12:50:18 0 20 10 30 570.820,00€ | 17.234.630,70 €
138957| 27/09/2023 12:51:06 0 20 10 30 577.756,80 € | 17.812.387,50 €
138958| 27/09/2023 12:51:34 0 20 10 30 542.48420€ | 18.354.871,70 €
138959| 27/09/2023 12:51:46 0 20 10 30 636.793,60 € | 18.991.665,30 €
138960| 27/09/2023 12:52:11 0 20 10 30 291.272,00€ | 19.282.937,30 €
138962| 27/09/2023 12:52:35 0 20 10 30 302.400,00 € | 19.585.337,30 €
138963| 27/09/2023 12:53:23 0 20 10 30 466.473,50 € | 20.051.810,80 €
138968| 27/09/2023 12:54:45 0 20 10 30 334.000,00 € | 20.385.810,80 €
138969| 27/09/2023 12:54:50 0 20 10 30 492.800,00€ | 20.878.610,80 €
138970| 27/09/2023 12:54:57 0 20 10 30 323.200,00€ | 21.201.810,80 €
138972| 27/09/2023 12:56:14 0 20 10 30 631.596,00 € | 21.833.406,80 €
138973| 27/09/2023 12:56:14 0 20 10 30 438.130,20€ | 22.271.537,00 €
138974| 27/09/2023 12:57:19 0 20 10 30 44377920 €| 22.715.316,20 €
138975| 27/09/2023 12:57:25 0 20 10 30 636.224,00 € | 23.351.540,20 €
138976| 27/09/2023 12:57:30 0 20 10 30 22628192 €| 23.577.822,12€
138977| 27/09/2023 12:58:39 0 20 10 30 22273544 € |  23.800.557,56 €
138978| 27/09/2023 12:58:51 0 20 10 30 221.756,00 € | 24.022.313,56 €
138979| 27/09/2023 12:59:04 0 20 10 30 498.630,00 € | 24.520.943,56 €
138980| 27/09/2023 12:59:18 0 20 10 30 366.000,00 € | 24.886.943,56 €
138982| 27/09/2023 12:59:57 0 20 10 30 274.160,60 € | 25.161.104,16 €
138983| 27/09/2023 13:00:06 0 20 10 30 437.893,88€ | 25.598.998,04 €
138984| 27/09/2023 13:00:14 0 20 10 30 586.690,12€ | 26.185.688,15 €
138986| 27/09/2023 13:01:16 0 20 10 30 426.842,04 €| 26.612.530,19 €
138987| 27/09/2023 13:01:46 0 20 10 30 201.000,00 € | 26.813.530,19 €
138988| 27/09/2023 13:02:25 0 20 10 30 521.008,88 € | 27.334.539,06 €
138994| 27/09/2023 13:07:39 0 20 10 30 601.000,00 € | 27.935.539,06 €
138995| 27/09/2023 13:07:45 0 20 10 30 564.49440 € | 28.500.033,46 €
138999| 27/09/2023 13:12:56 0 20 10 30 200.908,00 € | 28.700.941,46 €
139001| 27/09/2023 13:13:44 0 20 10 30 387.078,16 € | 29.088.019,62 €
139003| 27/09/2023 13:14:36 0 20 10 30 338.230,00 € | 29.426.249,62 €
139005| 27/09/2023 13:15:19 0 20 10 30 566.028,00 € | 29.992.277,62 €
139006| 27/09/2023 13:15:32 0 20 10 30 44924500 € | 30.441.522,62 €
139007| 27/09/2023 13:18:41 0 20 10 30 309.938,00 € | 30.751.460,62 €
139008| 27/09/2023 13:19:18 0 20 10 30 421.500,00 € | 31.172.960,62 €
139009| 27/09/2023 13:20:00 0 20 10 30 500.800,40 € | 31.673.761,02 €
139010| 27/09/2023 13:20:22 0 20 10 30 333.626,00 € | 32.007.387,02 €
139015| 27/09/2023 13:22:41 0 20 10 30 185.000,00 € | 32.192.387,02 €
139018| 27/09/2023 13:23:19 0 20 10 30 549.850,00 € | 32.742.237,02 €
139021| 27/09/2023 13:26:04 0 20 10 30 22742292 €| 32.969.659,95 €
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139024| 27/09/2023 13:26:54 0 20 10 30 282.955,00 € | 33.252.614,95 €
139029| 27/09/2023 13:28:07 0 20 10 30 368.000,00 € | 33.620.614,95 €
139030| 27/09/2023 13:28:14 0 20 10 30 171.920,00€ | 33.792.534,95€
139031| 27/09/2023 13:28:17 0 20 10 30 154.800,00 € | 33.947.334,95€
139033| 27/09/2023 13:29:58 0 20 10 30 609.395,20 € | 34.556.730,15 €
139035| 27/09/2023 13:30:25 0 20 10 30 21842593 €| 34.775.156,07 €
139038| 27/09/2023 13:31:30 0 20 10 30 601.000,00 € | 35.376.156,07 €
139040| 27/09/2023 13:32:57 0 20 10 30 304.040,00€ | 35.680.196,07 €
139042| 27/09/2023 13:34:08 0 20 10 30 321.840,00 € | 36.002.036,07 €
139043| 27/09/2023 13:35:58 0 20 10 30 551.650,00 € | 36.553.686,07 €
139044| 27/09/2023 13:38:48 0 20 10 30 516.395,20 € | 37.070.081,27 €
139047| 27/09/2023 13:44:07 0 20 10 30 244720,00€ | 37.314.801,27 €
139048| 27/09/2023 13:45:59 0 20 10 30 601.000,00 € | 37.915.801,27 €
139049| 27/09/2023 13:48:04 0 20 10 30 468.821,00 € | 38.384.622,27 €
139050| 27/09/2023 13:48:22 0 20 10 30 560.000,00 € | 38.944.622,27 €
139061| 27/09/2023 14:03:05 0 20 10 30 213.500,00 € | 39.158.122,27 €
139065| 27/09/2023 14:10:53 0 20 10 30 254.420,00 € | 39.412.542,27 €
139071| 27/09/2023 14:18:36 0 20 10 30 202.000,00 € | 39.614.542,27 €
139072| 27/09/2023 14:19:03 0 20 10 30 186.480,00 € | 39.801.022,27 €
139082| 27/09/2023 14:28:16 0 20 10 30 171.914,16 € | 39.972.936,43 €
139088| 27/09/2023 14:36:49 0 20 10 30 298.000,00 € | 40.270.936,43 €
139101| 27/09/2023 14:46:17 0 20 10 30 317.404,80€ | 40.588.341,23 €
139107| 27/09/2023 14:52:03 0 20 10 30 189.500,00 € | 40.777.841,23 €
139116| 27/09/2023 15:01:29 0 20 10 30 294.000,00 € | 41.071.841,23 €
139119| 27/09/2023 15:15:36 0 20 10 30 165.760,00 € | 41.237.601,23 €
139120| 27/09/2023 15:16:21 0 20 10 30 290.088,00 € | 41.527.689,23 €
139125| 27/09/2023 15:36:11 0 20 10 30 145.692,40€ | 41.673.381,63 €
139129| 27/09/2023 15:49:25 0 20 10 30 146.864,06 € | 41.820.245,69 €
139139| 27/09/2023 16:17:44 0 20 10 30 135.700,00 € | 41.955.945,69 €
139140| 27/09/2023 16:17:59 0 20 10 30 42719214 €| 42.383.137,83 €
139148| 27/09/2023 16:42:35 0 20 10 30 302.400,00 € | 42.685.537,83 €
139153| 27/09/2023 16:50:57 0 20 10 30 23410480 €| 42.919.642,63 €
139161| 27/09/2023 17:08:41 0 20 10 30 257.928,00€ | 43.177.570,63 €
139167| 27/09/2023 17:26:03 0 20 10 30 198.912,00€ | 43.376.482,63 €
139213| 27/09/2023 19:19:43 0 20 10 30 551.977,32€ | 43.928.459,95 €
139214| 27/09/2023 19:21:21 0 20 10 30 200.254,60 € | 44.128.714,55 €
139226| 27/09/2023 20:16:05 0 20 10 30 465.355,00 € | 44.594.069,55 €
139230| 27/09/2023 20:51:57 0 20 10 30 602.048,00 € | 45.196.117,55 €
139238| 27/09/2023 22:41:54 0 20 10 30 627.736,00 € | 45.823.853,55 €
139054| 27/09/2023 13:52:21 0 0 10 10 189.920,00€ | 46.013.773,55€
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